
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4304037 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Pronájem bytu 1+1, po rekonstrukci, v 1. patře panelového domu s
výtahem o celkové ploše 36 m2. Byt se pronajímá s veškerým
vybavením - lednička, sporák, pračka, stolek, postel, skříň a další.
K bytu náleží sklep a lodžie ve společných prostorech domu,
kterou může nájemník libovolně využívat. Jedná se o velmi klidnou
a vyhledávanou lokalitu v městské části Karlových Varů -
Drahovice. Nájemné činí 8.000,- Kč + zálohy za služby 2.500,- Kč,
energie (elektřina/plyn) si nájemník převede na sebe. Majitel
požaduje vratnou kauci ve výši 15.000,- Kč, provizi RK 10.000,- Kč
hradí zájemce. Při podpisu nájemní smlouvy nájemník tedy skládá
35.500,- Kč. V blízkosti domu se nachází veškerá občanská
vybavenost - lékař, banky, školy, školky, dětská hřiště, sportoviště,
obchody a další. Byt je volný k nastěhování. Neváhejte a sjednejte
si s námi prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4304037
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895395
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 34 m2
Kód zakázky: 895395

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Jiránek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


